СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

25.02.2021  №  75/11

О внесении изменений

в Положение о бюджете и бюджетном процессе

в городском округе Лыткарино Московской области,

утвержденное реше​нием Совета депутатов города Лыткарино

от 01.11.2012 №309/35
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  нормативных правовых актов городского округа Лыткарино в сфере бюджетных правоотношений, возникающих между участниками бюджетного процесса в городском округе Лыткарино, руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лыткарино Московской области, Совет депутатов городского округа Лыткарино

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджете и бюджетном процессе в городском округе Лыткарино Московской области, утвержденное решением Совета депутатов города Лыткарино от 01.11.2012 №309/35.
2. Направить изменения в Положение о бюджете и бюджетном процессе в городском округе Лыткарино Московской области главе городского округа Лыткарино для подписания и опубликования.

3. Опубликовать в установленном порядке настоящее решение и изменения в Положение о бюджете и бюджетном процессе в городском округе Лыткарино Московской области на официальном сайте Совета депутатов городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
И.о.председателя Совета депутатов

городского округа Лыткарино                                                               Ю.Н. Егоров
Приложение

к  решению   Совета   депутатов

городского  округа   Лыткарино

от _____________ №_____

ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТЕ И БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ

В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Пункт 6 статьи 4 после слов «межбюджетному трансферту»                     дополнить словами «, инициативному проекту, предусмотренному статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поддержанному органами местного самоуправления (далее - инициативный проект), ».

2. Абзац шестой пункта 3 статьи 6 после слов «средства самообложения граждан» дополнить словами «, инициативные платежи»;».

Глава городского округа Лыткарино                                                   К.А. Кравцов